关于确定孙雨彤同志为入党积极分子的情况公示
（学生用）
经群团组织推优、支部党员民主推荐，拟确定孙雨彤等23名同志为入党积极分子，由支部进行教育考察培养。现将有关情况予以公示：
	序号
	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	出生年月
	班级
	现任职务
	[bookmark: _GoBack]入团时间
	申请
入党时间
	票推情况

	党员%
	群众%

	1
	孙雨彤
	女
	汉族
	山东临沂
	2002.07.20
	20建工三班
	秘书处副秘书长
	2021.06.01
	2022.03.03
	100.00
	78.57

	2
	孙岚
	女
	汉族
	山东威海
	2002.08.14
	20园林一班
	普通学生
	2021.06.01
	2022.03.03
	100.00
	80.00

	3
	王申
	男
	汉族
	山东淄博
	2002.06.04
	20电气一班
	常务副主席
	2021.06.01
	2022.03.03
	100.00
	79.55

	4
	周士翔
	男
	汉族
	山东青岛
	2001.10.17
	20电气一班
	生活服务部部长
	2021.06.01
	2022.03.03
	100.00
	81.82

	5
	杨家旺
	男
	汉族
	山东临沂
	2003.03.15
	21建工二班
	学习委员
	2017.12.26
	2021.10.01
	100.00
	60.47

	6
	高树伟
	男
	汉族
	山东潍坊
	2002.07.11
	21建工二班
	普通学生
	2017.05.09
	2021.10.01
	100.00
	55.81

	7
	王恒杰
	男
	汉族
	山东德州
	2002.02.26
	21建工三班
	生活服务部实习成员
	2014.11.28
	2022.03.03
	100.00
	53.66

	8
	徐浩然
	男
	汉族
	山东潍坊
	2003.12.17
	21建工四班
	生活服务部实习成员
	2018.05.06
	2022.03.03
	100.00
	71.43

	9
	于阳
	男
	汉族
	甘肃酒泉
	2003.10.09
	21造价一班
	学习宣传部实习成员
	2016.04.01
	2022.03.03
	100.00
	52.38

	10
	白紫越
	男
	汉族
	山西忻州
	2002.06.22
	21造价二班
	组织部实习成员
	2016.04.10
	2021.10.01
	100.00
	59.52

	11
	赵端月
	女
	汉族
	山东淄博
	2003.02.14
	21造价三班
	文体活动部实习成员
	2017.12.01
	2021.10.01
	100.00
	53.66

	12
	于辉
	男
	汉族
	山西吕梁
	2003.10.14
	21造价三班
	秘书处实习成员
	2016.05.01
	2022.03.03
	100.00
	78.05

	13
	王亚杰
	女
	汉族
	山东滨州
	2003.07.13
	21装饰一班
	文体活动部实习成员
	2017.12.01
	2021.10.01
	100.00
	82.35

	14
	关申奥
	男
	汉族
	山东济宁
	2001.07.06
	21装饰一班
	学习宣传部实习成员
	2015.05.01
	2021.10.01
	100.00
	73.53

	15
	赵东
	男
	汉族
	山东临沂
	2003.01.07
	21装饰二班
	普通学生
	2017.12.01
	2021.10.01
	100.00
	68.57

	16
	刘元鑫
	女
	汉族
	山东泰安
	2003.07.11
	21装饰三班
	学习宣传部实习成员
	2021.05.09
	2021.10.01
	100.00
	65.71

	17
	肖钦淼
	男
	汉族
	山东青岛
	2003.08.06
	21装饰三班
	生活服务部实习成员
	2020.12.01
	2021.10.01
	100.00
	71.43

	18
	荣慧娴
	女
	汉族
	山东菏泽
	2002.04.06
	21装饰三班
	普通学生
	2016.12.27
	2022.03.03
	100.00
	54.29

	19
	李冠衡
	男
	汉族
	山东济南
	2002.11.21
	21装饰五班
	学习宣传部实习成员
	2019.05.01
	2021.10.01
	100.00
	88.89

	20
	刘慧媛
	女
	汉族
	山东日照
	2002.03.06
	21园林一班
	普通学生
	2014.05.21
	2021.10.01
	100.00
	66.67

	21
	刘福乐
	男
	汉族
	山东淄博
	2002.10.13
	21电气一班
	综合事务部实习成员
	2017.05.01
	2021.10.01
	100.00
	76.09

	22
	丛笑笑
	女
	汉族
	山东菏泽
	2003.09.02
	21电气一班
	团支书
	2017.06.01
	2021.10.01
	100.00
	82.61

	23
	王来超
	男
	汉族
	山东菏泽
	2002.07.17
	21电气一班
	学习宣传部实习成员
	2018.01.16
	2021.10.01
	100.00
	80.43

公示时间为7天：自2022年9月15日至2022年9月21日。如有意见，请在公示期内通过来信、来电的方式向党组织反映。
[bookmark: OLE_LINK5]党支部联系电话：5710208，电子邮箱：61826653@qq.com。
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK6]党总支联系电话：5700957，电子邮箱：474240855@qq.com。

建筑学院学生党支部
    2022年9月14日